DECRETO N.º__5.637

DE 23 DE JULHO DE 2010
NOMEIA MEMBROS DO GTP – GRUPO DE TRABALHO PARITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO DE ANÁLISES E ESTUDOS CONJUNTOS DAS NECESSIDADES DE ACESSIBILIDADES PARA EXPANSÃO DAS ATIVIDADES PORTUÁRIAS, RETROPORTUÁRIAS E OUTRAS ATIVIDADES CORRELATAS, NA REGIÃO DENOMINADA BARNABÉ-BAGRES – ÁREA CONTINENTAL DE SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem o GTP - Grupo de Trabalho Paritário para o desenvolvimento de análises e estudos conjuntos das necessidades de acessibilidades para a expansão das atividades portuárias, retroportuárias e outras atividades correlatas, na região denominada Barnabé-Bagres – área continental de Santos, os seguintes membros:

I – Sérgio Paulo Perrucci de Aquino, Secretário Municipal de Assuntos Portuários e Marítimos;

II – Bechara Abdalla Pestana Neves, Secretário Municipal de Planejamento;

III – Fábio Alexandre Araújo Nunes, Secretário Municipal de Meio Ambiente;

IV– Rogério Crantschaninov, Presidente da Companhia de Engenharia de Trafego de Santos –CET-SANTOS.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de julho de 2010.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

    Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de julho de 2010.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS
Chefe do Departamento

PAGE
1
PA 22.646/2010-84
Formalizado por GC